АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

от 1 5. ПЙ 2Q17

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Яковлевка

О занесении в Книгу Почета Яковлевского района

КнВ соответствии с Положением о
муниципального района, утвержденного расп
Яковлевского муниципального района от 11
празднованием 91-ой годовщины со дня образов

иге Почета Яковлевского
оряжением АдщйШстрацци

06.2010г. № 359, в связи с
ания Яковлевского района

1. Внести в Книгу Почета Яковлевского
Яковлевского муниципального района:

I - Косулина Светлана Борисовна
s общеобразовательная школа № 1» с. В

- М иненок Валентина Леонидовна
«Средняя общеобразовательная школа»
- П олякова Руфина М ихайловна -
МБОУ «Средняя общеобразовательная

Рогальская Анна Ивановна
администрации Яблоновского сельског

2. Контроль за исполнением настоящего
заместителя главы Администрации Яковлеве^

района следующих граждан

пе,

Лисицкого С.В.

Глава района - глава грации s;V1р а ц и и  &
Яковлевского муниципального

№ 7 5 5

учитель МБОУ «Средняя
арфоломеевка;

- учитель биологии МБОУ
с. Яковлевка;

дагог Бельцовского филиала
школа» с. Яковлевка; ; ? *

-  бывший специалист
о поселения.
постановления возложить на
ого муниципального района

Н.В. Вязовик • 5